证券代码：603920         证券简称：世运电路     公告编号：2024-043

转债代码：113619         转债简称：世运转债

广东世运电路科技股份有限公司

2023 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2024 年 5 月 15 日

(二) 股东大会召开的地点：广东省鹤山市共和镇世运路 8 号世运电路公司三

楼会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 9

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 338,755,321

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 51.4470

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由本公司董事会负责召集，以现场投票与网络投票相结合的方式表

决，董事长佘英杰主持本次股东大会，公司董事、监事、高级管理人员出席了会

议，见证律师列席了会议。本次会议的召集、召开和表决方式符合《中华人民共

和国公司法》及《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 7 人，出席 7人；

2、公司在任监事 3 人，出席 3人；

3、董事会秘书出席了会议；财务总监、证券事务代表列席了会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：世运电路 2023 年度董事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 338,754,421 99.9997 900 0.0003 0 0.0000

2、 议案名称：世运电路 2023 年度监事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 338,754,421 99.9997 900 3 0 0.0000

3、 议案名称：世运电路 2023 年度财务报告及审计报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 338,754,421 99.9997 900 0.0003 0 0.0000

4、 议案名称：世运电路 2023 年年度报告及其摘要

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 338,754,421 99.9997 900 0.0003 0 0.0000

5、 议案名称：世运电路 2023 年年度利润分配预案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例 票数 比例

（%） （%）

A 股 338,754,421 99.9997 900 0.0003 0 0.0000

6、 议案名称：世运电路 2023 年度财务决算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 338,754,421 99.9997 900 0.0003 0 0.0000

7、 议案名称：关于预计 2024 年度公司与子公司向银行申请综合授信额度的议

案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 338,728,751 99.9921 26,570 0.0079 0 0.0000

8、 议案名称：关于续聘公司 2024 年度审计机构的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 338,754,421 99.9997 900 0.0003 0 0.0000

9、 议案名称：募集资金存放使用专项报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 338,754,421 99.9997 900 0.0003 0 0.0000

10、 议案名称：关于开展外汇套期保值业务的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 338,754,421 99.9997 900 0.0003 0 0.0000

11、 议案名称：关于修订公司章程并变更注册资本的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 338,754,421 99.9997 900 0.0003 0 0.0000

12、 议案名称：关于修订公司募集资金管理制度的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 337,130,746 99.5204 1,624,575 0.4796 0 0.0000

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5 世运电路 2023

年年度利润分

配预案

23,21

7,718

99.9961 900 0.0039 0 0.0000

9 募集资金存放

使用专项报告

23,21

7,718

99.9961 900 0.0039 0 0.0000

12 关于修订公司

募集资金管理

制度的议案

21,59

4,043

93.0031 1,624

,575

6.9969 0 0.0000

(三) 关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会议案 11 为特别决议议案，经现场会议和网络投票的股东（包括股

东代理人）所持表决权的 2/3 以上表决通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市竞天公诚律师事务所

律师：郭崇、赵媛

2、 律师见证结论意见：

公司 2023 年年度股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》

及《公司章程》的有关规定；出席会议的人员资格、召集人的资格合法有效；本

次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。

广东世运电路科技股份有限公司董事会

 2024 年 5 月 16 日

 上网公告文件

北京市竞天公诚律师事务所关于广东世运电路科技股份有限公司2023年年度股

东大会的法律意见书

 报备文件

世运电路 2023 年第三次临时股东大会会议决议

	重要内容提示：
	一、 会议召开和出席情况
	(一) 股东大会召开的时间：2024年5月15日
	(二) 股东大会召开的地点：广东省鹤山市共和镇世运路8号世运电路公司三楼会议室
	(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、 议案审议情况
	(一) 非累积投票议案
	1、 议案名称：世运电路2023年度董事会工作报告
	2、 议案名称：世运电路2023年度监事会工作报告
	3、 议案名称：世运电路2023年度财务报告及审计报告
	4、 议案名称：世运电路2023年年度报告及其摘要
	5、 议案名称：世运电路2023年年度利润分配预案
	6、 议案名称：世运电路2023年度财务决算报告
	7、 议案名称：关于预计2024年度公司与子公司向银行申请综合授信额度的议案
	8、 议案名称：关于续聘公司2024年度审计机构的议案
	9、 议案名称：募集资金存放使用专项报告
	10、 议案名称：关于开展外汇套期保值业务的议案
	11、 议案名称：关于修订公司章程并变更注册资本的议案
	12、 议案名称：关于修订公司募集资金管理制度的议案

	(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三) 关于议案表决的有关情况说明

	三、 律师见证情况
	1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市竞天公诚律师事务所
	2、 律师见证结论意见：